Code lot CATS  Article code

000024276
000024276
000024276
000024276
000024276
000024276
000024276
000024276
000024276
000024276
000024276
000024276
000024276
000024276
000024276
000024276
000024276
000024276
000024276
000024276
000024276
000024276
000024276
000024276
000024276
000024276
000024276
000024276
000024276
000024276
000024276
000024276
000024276
000024276
000024276
000024276

000775.001
000775.001
000775.001
000775.001
000775.001
000775.001
000775.001
000775.001
000775.001
000775.001
000775.001
000775.001
000775.001
000775.001
000775.001
000775.001
000775.001
000775.001
000775.001
000775.001
000775.001
000775.001
000775.001
000775.001
000775.001
000775.001
000775.001
000775.001
000775.001
000775.001
000775.001
000775.001
000775.001
000775.001
000775.001
000775.001

Article lib

SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1
SALADE GAMBAS AUX MANDARINES 1.8KG /1

Poids Net Unitaire

Ean13

1,800 3287390068354
1,800 3287390068354
1,800 3287390068354
1,800 3287390068354
1,800 3287390068354
1,800 3287390068354
1,800 3287390068354
1,800 3287390068354
1,800 3287390068354
1,800 3287390068354
1,800 3287390068354
1,800 3287390068354
1,800 3287390068354
1,800 3287390068354
1,800 3287390068354
1,800 3287390068354
1,800 3287390068354
1,800 3287390068354
1,800 3287390068354
1,800 3287390068354
1,800 3287390068354
1,800 3287390068354
1,800 3287390068354
1,800 3287390068354
1,800 3287390068354
1,800 3287390068354
1,800 3287390068354
1,800 3287390068354
1,800 3287390068354
1,800 3287390068354
1,800 3287390068354
1,800 3287390068354
1,800 3287390068354
1,800 3287390068354
1,800 3287390068354
1,800 3287390068354

Date Livraison
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
05/10/2024
07/10/2024
05/10/2024
05/10/2024
05/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024

Total UB Livré

PR R WORRNRRERRERERRERORERREREREENRERERENRNRE R WRRNNNN

Poids Net DLC/DLUO Raison sociale client livré

3,600
3,600
3,600
3,600
1,800
5,400
1,800
1,800
3,600
1,800
3,600
1,800
1,800
1,800
3,600
1,800
1,800
1,800
1,800
1,800
1,800
1,800
5,400
1,800
1,800
1,800
1,800
1,800
1,800
3,600
1,800
1,800
5,400
1,800
1,800
1,800

15/10/2024 NOUVIAN PERE ET FILS SAS
15/10/2024 BOUCHERIE BAUDRY FRERES
15/10/2024 MELISSA COQUILLAGES
15/10/2024 VIVECO LE PIN

15/10/2024 MOREAU TRAITEUR

15/10/2024 BOUCHERIE LAVERGNE CEBASTIEN
15/10/2024 BOUCHERIE CHAPALAIN MARC
15/10/2024 BOUCHERIE LENA JOSEPH

15/10/2024 BOUCHERIE DESMOUSSEAUX SYLVAII LE BOURG

Adresse 1 Client Final

42 ALLEE JEAN BAPTISTE CLEMENT
55AV VICTOR LECLERC

10 PLAL LAISSAC HALLE ETAL 23
ZI LA GARENNE 2 RUE DU BOCAGE
24 RUE DE NANTES

93 AV NATIONALE

LES HALLES ST FRANCOIS

1RUE OCEAN

Adresse 2 Client Final

55 RUE DES BRIOLEURS

15/10/2024 BOUCHER DU CENTRE LA MEMBROLL 39 RUE NATIONALE

15/10/2024 LES SAVEURS ST JOUAN
15/10/2024 BOUCHERIE DESFONDS CLAUDE
15/10/2024 MARTIN PIERRE
15/10/2024 MON PTIT POISSONNIER
15/10/2024 BOUCHERIE GRIVAUD
15/10/2024 BOUCHERIE JLF
15/10/2024 LABOTTEGA

15/10/2024 LES GARCONS BOUCHERS
15/10/2024 MAISON DELPLANQUE
15/10/2024 LDS MELUN

15/10/2024 BOUCHERIE FERRANTE
15/10/2024 MARTIN TRAITEUR SARL

15/10/2024 AU PETIT MARCHE DE CHAMALIERES

15/10/2024 BOUCHER DU CENTRE FONDETTES
15/10/2024 CHAVIER PIERRE BIE

15/10/2024 AU PLAISIR DE BIEN MANGER
15/10/2024 RENAULT DOMINIQUE EURL

15/10/2024 BOUCHERIE DU PARC RAMBOUILLET

15/10/2024 BOUCHERIE OSSELINE GDL
15/10/2024 POISSONNERIE DAVID
15/10/2024 TROCME VALERIE ET PATRICE
15/10/2024 POISSONNERIE LE MARLIN
15/10/2024 L ART DE LA VIANDE

15/10/2024 BOUCHERIE MARTIN
15/10/2024 UTILE VIVIERS-LES-MONTAGNES

22 RUE THEODULE RIBOT
21RUE JULES DUCLOS

159 COURS GAL DE GAULLE

4 RUE DU ROUZ

19 PL DE L EGLISE

15 AV JULES FERRY

LES HALLES CENTRALES - MARCHE
14 RUE ALLENOU

15 - 17 BD JEAN CHARCOT

7 RUE DU MIROIR
34RTEDELYON

40 RUE DE LA REPUBLIQUE

6 RUE LUFBERY

1B AV RAOUL DE SAUSSAY

14 RUE LIMOGEANNE

1AV GABRIELLE D ANNUNZIO
4PLDU GAL LECLERC

11 PLFELIX FAURE

3 RUE GABRIEL PERI

680 CHE DU BELMONT

8 RUE THIERS

DOMAINE DE L ESCAPADE DN 7
7 AV DU GAL DE GAULLE
MARCHE COUVERT DE LALBENQUE  PL PIERRE FABRE
6 RTE DE SAIX

15/10/2024 AZEMAR PIERRE ROUERGUE SAVEURS 4 AV DE L ENTREPRISE

Code Postal Client Final
93190
79100
34000
49110
35130
72230
29000
56520
14130
37390
22000
42400
33170
29900
44750
78340
85100
22590
73100
77000
73160
69740
63400
37230
24000
33600
37300
78120
83110
26210
77450
13090
83980
81100
81290
12000

Ville Client Final

LIVRY GARGAN

THOUARS

MONTPELLIER

LE PIN EN MAUGES

LA GUERCHE DE BRETAGNE
ARNAGE

QUIMPER

GUIDEL
ST-GATIEN-DES-BOIS

Pays Client Final
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE

LA MEMBROLLE-SUR-CHOISILLE FRANCE

STBRIEUC
STCHAMOND
GRADIGNAN
CONCARNEAU
CAMPBON

LES CLAYES SOUS BOIS
LES SABLES D OLONNE
PORDIC

AIX LES BAINS

MELUN

COGNIN

GENAS

CHAMALIERES
FONDETTES
PERIGUEUX

PESSAC
JOUE-LES-TOURS
RAMBOUILLET
SANARY-SUR-MER
EPINOUZE

MONTRY
AIX-EN-PROVENCE

LE LAVANDOU
CASTRES
VIVIERS-LES-MONTAGNES
RODEZ

FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE



